
Приложение  9
к решению Троснянского районного
Совета народных депутатов
от 27 ноября 2012 года №166

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2012 год за 9 месяцев 2012 года

	Наименование поселения
	Иные межбюджетные трансферты - всего
	Иные межбюджетные трансферты по благоустройству воинских захоронений и памятных знаков
	Иные межбюджетные трансферты на выполнение наказов избирателей
	Иные межбюджетные трансферты – резервные фонды

	
	Утверждено по бюджету 
	Исполнено на 1.10.12
	Процент исполнения
	Утверждено по бюджету
	Исполне
но на 1.10.12
	Процент исполнения
	Утвержде
но по бюджету
	Исполнено 
на 1.10.12 
	Процент исполнения
	Утверждено по бюджету 
	Исполнено на 1.10.12
	Процент исолнения
ния

	Воронецкое 
	10,0
	10,0
	100,0
	
	
	
	10,0
	10,0
	100,0
	
	
	

	Жерновецкое 
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	

	Ломовецкое 
	5,0
	5,0
	100,0
	
	
	
	5,0
	5,0
	100,0
	
	
	

	Муравльское 
	7,5
	5,0
	66,7
	
	
	
	7,5
	5,0
	66,7
	
	
	

	М.Слободское 
	10,0
	10,0
	100,0
	
	
	
	10,0
	10,0
	100,0
	
	
	

	Никольское 
	32,5
	30,0
	32,5
	20,0
	20,0
	100,0
	12,5
	10,0
	80,0
	
	
	

	Пенновское 
	17,2
	17,2
	100,0
	
	
	
	5,0
	5,0
	100,0
	12,2
	12,2
	100,0

	Троснянское 
	60,0
	60,0
	100,0
	40,0
	40,0
	100,0
	20,0
	20,0
	100,0
	
	
	

	Всего:
	142,2
	137,2
	96,5
	60,0
	60,0
	100,0
	70,0
	65,0
	92,9
	12,2
	12,2
	100,0



